
UCHWAŁA NR IX/94/2015
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie planów pracy komisji Rady Miejskiej Inowrocławia na II półrocze 2015 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1) oraz § 20 ust. 1 załącznika do uchwały nr 
X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta 
Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 93, poz. 1356, z późn. zm.2) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się plany pracy komisji Rady Miejskiej Inowrocławia na II półrocze 
2015 r. w brzmieniu ustalonym w załącznikach nr 1-9 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2015 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2] Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2004 r. Nr 30, 
poz. 437, z 2007 r. Nr 13, poz. 174 i Nr 152, poz. 2725, z 2011 r. Nr 5, poz. 45 oraz z 2012 r. poz.3.

Id: 3A67FB12-CABD-48CA-AD2E-7D5535124731. Podpisany Strona 1 z 11



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/94/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 29 czerwca 2015 r.

PLAN PRACY

KOMISJI REWIZYJNEJ

NA II PÓŁROCZE 2015 r.

WRZESIEŃ

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2015 r.

PAŹDZIERNIK

- Kontrola poboru opłaty od posiadania psów za I półrocze 2015 r.

LISTOPAD

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2016 r.

GRUDZIEŃ

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2016 r.

Punkty stałe:

- Sprawy wymagające opinii Komisji,

- Sprawy bieżące.

Id: 3A67FB12-CABD-48CA-AD2E-7D5535124731. Podpisany Strona 2 z 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/94/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 29 czerwca 2015 r.

PLAN PRACY

KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW

NA II PÓŁROCZE 2015 r.

WRZESIEŃ

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2015 r.

PAŹDZIERNIK

- Analiza sytuacji finansowej Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Sp.z o.o. za 2014 r.

LISTOPAD

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2016 r.

- Analiza wykorzystania środków finansowych, przeznaczonych na utrzymanie 
dróg w okresie zimowym 2013/2014 oraz 2014/2015.

GRUDZIEŃ

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2016 r.

Punkty stałe:

- Sprawy wymagające opinii Komisji,

- Sprawy bieżące.

Id: 3A67FB12-CABD-48CA-AD2E-7D5535124731. Podpisany Strona 3 z 11



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/94/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 29 czerwca 2015 r.

PLAN PRACY

KOMISJI STRATEGII I PROMOCJI MIASTA

NA II PÓŁROCZE 2015 r.

WRZESIEŃ

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2015 r.

- Informacja dotycząca współpracy Miasta Inowrocławia z organizacjami 
pozarządowymi wraz z propozycjami współpracy na 2016 r.

PAŹDZIERNIK

- Analiza prowadzonych przez Biuro Promocji działań związanych z promocją 
Miasta Inowrocławia oraz planem działania na 2016 r.

LISTOPAD

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2016 r.

GRUDZIEŃ

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2016 r.

- Promocja lokalnego biznesu oraz oferty Miasta dla inwestorów na 2016 r.

Punkty stałe:

- Sprawy wymagające opinii Komisji.

- Sprawy bieżące.

Id: 3A67FB12-CABD-48CA-AD2E-7D5535124731. Podpisany Strona 4 z 11



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/94/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 29 czerwca 2015 r.

PLAN PRACY

KOMISJI ŁADU PRZESTRZENNEGO, GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 
I SPRAW MIESZKANIOWYCH

NA II PÓŁROCZE 2015 r.

WRZESIEŃ

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2015 r.

PAŹDZIERNIK

- Omówienie rozwiązań urbanistycznych dla strefy uzdrowiskowej „A” i części 
terenu przylegającej do tej strefy na podstawie projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego  dla tego obszaru.

LISTOPAD

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta  Inowrocławia na 2016 r.

- Informacja dotycząca zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta Inowrocławia w 2014 r. i w I półroczu 2015 r.

GRUDZIEŃ

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2016 r.

- Podsumowanie zrealizowanych inwestycji w oparciu o budżet Miasta 
Inowrocławia na 2015 r.

Punkty stałe:

- Sprawy wymagające opinii Komisji.

- Sprawy bieżące.

Id: 3A67FB12-CABD-48CA-AD2E-7D5535124731. Podpisany Strona 5 z 11



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/94/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 29 czerwca 2015 r.

PLAN PRACY

KOMISJI ZDROWIA, RODZINY I POMOCY SPOŁECZNEJ

NA II PÓŁROCZE 2015 r.

WRZESIEŃ

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2015 r.

PAŹDZIERNIK

- Informacja na temat punktów handlowych usytuowanych w placówkach 
oświatowych Inowrocławia, w których uczniowie mogą nabywać produkty żywnościowe
i napoje w świetle obowiązujących przepisów ustawy o bezpieczeństwie żywności 
i żywienia i przepisów wykonawczych wydanych na podstawie art. 52c ust. 6 tej ustawy.

LISTOPAD

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2016 r.

GRUDZIEŃ

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2016 r.

Punkty stałe:

- Sprawy wymagające opinii Komisji.

- Sprawy bieżące.

Id: 3A67FB12-CABD-48CA-AD2E-7D5535124731. Podpisany Strona 6 z 11



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/94/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 29 czerwca 2015 r.

PLAN PRACY

KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO, BEZPIECZEŃSTWA

OBYWATELI I OCHRONY ŚRODOWISKA

NA II PÓŁROCZE 2015 r.

WRZESIEŃ

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2015 r.

PAŹDZIERNIK

- System monitoringu w Inowrocławiu.

LISTOPAD

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2016 r.

GRUDZIEŃ

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2016 r.

Punkty stałe:

- Sprawy wymagające opinii Komisji.

- Sprawy bieżące.

Id: 3A67FB12-CABD-48CA-AD2E-7D5535124731. Podpisany Strona 7 z 11



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IX/94/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 29 czerwca 2015 r.

PLAN PRACY

KOMISJI UZDROWISKOWEJ

NA II PÓŁROCZE 2015 r.

WRZESIEŃ

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2015 r.

- Funkcjonowanie instalacji związanej z Tężniami Solankowymi.

PAŹDZIERNIK

- Funkcjonowanie monitoringu w Parku Solankowym.

LISTOPAD

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2016 r.

- Zapoznanie się z układem przestrzennym Parku Solankowego.

GRUDZIEŃ

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2016 r.

Punkty stałe:

- Sprawy wymagające opinii Komisji,

- Sprawy bieżące.

Id: 3A67FB12-CABD-48CA-AD2E-7D5535124731. Podpisany Strona 8 z 11



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IX/94/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 29 czerwca 2015 r.

PLAN PRACY

KOMISJI OŚWIATY I KULTURY

NA II PÓŁROCZE 2015 r.

WRZESIEŃ

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2015 r.

- Omówienie wyników sprawdzianu po VI klasie szkoły podstawowej i wyników 
egzaminów po III klasie gimnazjum.

- Sprawozdanie z akcji „LATO” na terenie Miasta Inowrocławia.

- Sprawozdanie z imprez kulturalnych odbytych na terenie Miasta w okresie lata.

PAŹDZIERNIK

- Informacja o stanie oświaty.

- Zadania dyrektora szkoły w realizacji ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. 
o zmianie ustawy o bezpieczeństwie żywności i żywienia. Informacja na temat punktów 
handlowych na terenie placówek oświatowych Inowrocławia – wizyta w Szkole 
Podstawowej nr 4.

LISTOPAD

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2016 r.

- Remonty w inowrocławskich gimnazjach w 2015 r. oraz plany remontowe na 
2016 r. – wizyta w Gimnazjum nr 1.

GRUDZIEŃ

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2016 r.

- Kalendarz imprez kulturalnych na 2016 r. na bazie Kujawskiego Centrum 
Kultury i Biblioteki Miejskiej - wizyta w Bibliotece Miejskiej im. Jana Kasprowicza..

Punkty stałe:

- Sprawy wymagające opinii Komisji.

- Sprawy bieżące.

Id: 3A67FB12-CABD-48CA-AD2E-7D5535124731. Podpisany Strona 9 z 11



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IX/94/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 29 czerwca 2015 r.

PLAN PRACY

KOMISJI SPORTU I MŁODZIEŻY

NA II PÓŁROCZE 2015 r.

WRZESIEŃ

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2015 r.

- Podsumowanie wyników sportowych za I półrocze 2015 r.

PAŹDZIERNIK

- Sprawozdanie z działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji w okresie wakacji 
(posiedzenie w OSiR).

LISTOPAD

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2016 r.

GRUDZIEŃ

- Przedstawienie informacji dotyczącej przyznawania dotacji organizacjom 
pozarządowym w zakresie sportu.

- Spotkanie z przedstawicielami wybranych klubów sportowych.

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2016 r.

Punkty stałe:

- Sprawy wymagające opinii Komisji.

- Sprawy bieżące.

Id: 3A67FB12-CABD-48CA-AD2E-7D5535124731. Podpisany Strona 10 z 11



Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,
komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plany pracy oraz sprawozdania z działalności.

Przepis § 68 ust. 1 Statutu Miasta Inowrocławia skonkretyzował obowiązek komisji
w zakresie przedkładania planów pracy stanowiąc, iż komisje opracowują i przedkładają
Radzie projekty półrocznych planów pracy.

Uchwalenie wyżej wymienionych planów należy – zgodnie z § 68 ust. 2 Statutu
Miasta – do kompetencji Rady.

Wszystkie komisje przedłożyły projekty półrocznych planów pracy.

Inicjatorem wywołania uchwały jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia.

 

Id: 3A67FB12-CABD-48CA-AD2E-7D5535124731. Podpisany Strona 11 z 11




